הדיון להיום נקבע בין היתר על מנת לעיין בחוות דעת של הפסיכיאטר המחוזי על רקע אשפוזים פסיכיאטריים קודמים, זו
הוגשה ונמצא שהמשיב כשיר לעמוד לדין והיה אחראי על מעשיו בעת ביצוע המעשים הלכאוריים המיוחסים לו.

כן נקבע הדיון היום על מנת לעיין בדו"ח של הוועדה לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית, על-פי חוק הסעד
(טיפול במפגרים), תשכ"ט-1969, שכן אין חולק בין הצדדים שהמדובר במי שכבר נקבע כי הינו סובל מפיגור קל, וניתן

היה להתרשם מהדבר גם במהלך הדיונים שהתקיימו לפניי.

מהודעה שהתקבלה לתיק עולה כי ועדת האבחון בעניינו של המשיב תתכנס ביום 29.10.15, וחוות דעתה של הוועדה
אפשר שתוגש רק בסמוך ליום 15.11.15.

התסקיר יוגש עד ליום 24.11.15.

מי או הערבה בליווי וזאת ,14:30 השעה ועד 07:30 מהשעה הנ"ל, במועד האבחון לוועדת לצאת למשיב מתירה
מטעמה, ולאחר שהפרטים של אותו מלווה יועברו על-ידי באת-כוח המשיב לידי המבקשת לידיעתה.

המזכירות תשלח עותק מן ההחלטה לשירות המבחן ולוועדת האבחון.

ניתנה והודעה היום, ז' בחשוון התשע"ו, 20/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה